

collector bank

DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2019

Delårsrapport januari–juni 2019

Styrelse och verkställande direktören för Collector Bank AB, org nr 556597-0513, avger härmed delårsrapport för halvåret 1 januari – 30 juni 2019.

SAMMANFATTNING JANUARI - JUNI 2019 (JÄMFÖRT MED JANUARI - JUNI 2018)

- Intäkterna ökade med 21% och uppgick till 977 MSEK (805)
- Resultat före skatt ökade med 21% och uppgick till 400 MSEK (330)
- Fortsatt god volymtillväxt i kreditstocken 29 818 MSEK (21 450) +39%

ALLMÄNT OM KONCERNENS VERKSAMHET

Collector Bank är en innovativ, digital nischbank som erbjuder finansieringslösningar för privat- och företagskunder. Inom Privat bedrivs utlåning till privatpersoner, faktura- och delbetalningstjänster till e-handels- och butikskunder, kreditkortstjänster samt inlåning. Segmentet Företag omfattar fastighetskrediter, företagskrediter och factoring riktat främst till små och medelstora företag. Bolaget har kontor i Göteborg (huvudkontor), Stockholm, Helsingfors, Åbo och Oslo. Koncernen består av Collector Bank AB där den huvudsakliga verksamheten bedrivs, med filialer i Norge samt Finland, Collector Payments AB och Collector Payments Finland Oy där delar av betalningsverksamheten bedrivs är dotterbolag till Collector Bank AB.

INTÄKTER OCH RESULTAT

Rörelseintäkterna uppgick till 977 MSEK (805). Resultatet före skatt uppgick till 400 MSEK (330). Collector Bank fortsätter att visa god tillväxt. Den starka tillväxten förklaras huvudsakligen av en fortsatt positiv utveckling inom företagssegmentet där produkterna Factoring och Företagskrediter är de främsta bidragsgivarna. Privatsegmentets tillväxt har ökat efter förvärvet av Lowells betalningslösningens verksamhet men påvisar också en god organisk tillväxt inom såväl Payments som Privatlån.

UT- OCH INLÅNING

Utlåningen fortsätter att utvecklas enligt plan och uppgick per årsskiftet till 29 818 MSEK (21 450). Ökningen kommer främst från produktområdena Företagskrediter och Factoring, Fastighetskrediter och Privatlån. Kreditförlusterna fortsätter att vara låga och är mycket låga inom Företagssegmentet.

Collector Bank finansierar sin verksamhet i huvudsak med inlåning från allmänheten. Inlåningen via inlåningskonton uppgick vid periodens slut till 25 060 MSEK (16 610). Outnyttjade bankkrediter på 800 MSEK är kontrakterade. Under MTN-programmet (ramverk 5 000 MSEK) har sedan tidigare en treårig obligation om 800 MSEK samt en Tier 2 obligation om 500 MSEK emitterats. Utöver MTN-programmet har Collector Bank under perioden emitterat ett primärkapitalinstrument (AT1) om 500 MSEK. Utgivna certifikat uppgick vid årets slut till 1 609 MSEK (2 312).

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Collector utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika risker: framförallt kreditrisk, marknadsrisk (valutarisk och ränterisk), likviditets- och finansieringsrisk samt operativa och andra affärsrisker. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att begränsa potentiella ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. Koncernen använder derivatinstrument för hantering av riskexponering. Riskhanteringen sköts av koncernens ledning enligt policies som fastställts av styrelsen. Styrelsen upprättar skriftliga policies såväl för den övergripande riskhanteringen som för specifika områden såsom valutarisk, ränterisk, kreditrisk, operativrisk samt användning av derivat och liknande finansiella instrument. Koncernens riskstruktur och dess risk-, likviditets- och kapitalhantering beskrivs detaljerat i Collector Banks årsredovisning. Inga väsentliga förändringar har därefter skett som inte redogjorts i denna delårsrapport.

ÄGANDE

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Collector AB (publ), 556560-0797. Collector AB ägs av Erik Selin (eget samt via Fastighets AB Balder och bolag) 45,6%, StrategiQ Capital AB 12,7%, Ernström Finans AB 5,4%, Lena Apler (eget och via bolag) 4,4%, Swedbank Robur Fonder 4,4%, samt övriga investerare 27,5% per den 30 juni 2019.

NÄRSTÅENDERELATIONER

Collector Bank tillhandahåller fastighetskrediter till Söderfors Bruk AB (intressebolag till Balder) och Erik Selin Fastigheter AB (Erik Selin). Dessa transaktioner sker på marknadsmässiga villkor. Inlåning finns från närstående och är till gällande marknadsvillkor för Collector Banks inlåningskonton. Koncernen utnyttjar inkassotjänster avseende egna fordringar från systerföretaget Colligent Inkasso AB. Transaktionerna sker på marknadsmässiga villkor.

KAPITALTÄCKNING

Kapitaltäckningskvoten för Collector Bank uppgick per den 30 juni 2019 till 1,78 (2,01). Den totala kapitalrelationen uppgick därmed per sista juni till 14,2% (16,1). Kärnprimärrelationen och primärrelationen uppgår vid samma tidpunkt till 11,1% (13,8) respektive 12,6% (13,8).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

Peter Olsson tillträdde tjänsten som CFO den 1 juli 2019.

RESULTAT

Koncernen

Belopp i MSEK	2019-01-01 –2019-06-30	2018-01-01 –2018-06-30
Rörelsens intäkter		
Ränteintäkter	1 201	943
Räntekostnader	–162	–89
Provisionsintäkter	22	9
Provisionskostnader	–161	–110
Nettoresultat av finansiella transaktioner	–7	–20
Övriga rörelseintäkter	84	72
Summa rörelseintäkter	977	805
Rörelsens kostnader		
Allmänna administrationskostnader	–148	–138
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–43	–31
Övriga rörelsekostnader	–199	–193
Summa kostnader före kreditförluster	–390	–362
Resultat före kreditförluster	587	443
Kreditförluster, netto	–187	–113
Rörelseresultat	400	330
Bokslutsdispositioner	–	–
Skatt på periodens resultat	–91	–75
Periodens resultat	309	255

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Koncernen

Belopp i MSEK	2019-01-01 –2019-06-30	2018-01-01 –2018-06-30
Periodens resultat	309	255
<i>Övrigt totalresultat</i>		
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:		
Valutakursdifferenser	0	7
Periodens totalresultat	309	262
Hänförligt till:		
– Moderbolagets aktieägare	309	262
Periodens totalresultat	309	262

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Koncernen

Belopp i MSEK	2019-06-30	2018-06-30
TILLGÅNGAR		
Utlåning till kreditinstitut	1 533	1 008
Utlåning till allmänheten	29 818	21 450
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	1 111	900
Immateriella anläggningstillgångar	278	247
Materiella anläggningstillgångar	1	2
Övriga tillgångar	74	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	43	296
SUMMA TILLGÅNGAR	32 858	23 906
Belopp i MSEK	2019-06-30	2018-06-30
SKULDER OCH EGET KAPITAL		
SKULDER		
Skulder till kreditinstitut	64	–
In- och upplåning allmänheten	25 067	16 612
Emitterande värdepapper	3 402	3 610
Övriga skulder	230	309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	281	130
Uppskjutna skatteskulder	136	117
SUMMA SKULDER	29 180	20 778
EGET KAPITAL		
Aktiekapital	149	149
Övrigt tillskjutet kapital	5	5
Reserver	–3	–2
Balanserad vinst, inklusive periodens resultat	3 527	2 976
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	32 858	23 906

EGET KAPITAL

Koncernen

Belopp i MSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst	Summa eget kapital
IB per 1 januari 2018	149	5	-9	2 894	3 039
Påverkan från implementering av IFRS 9				-173	-173
Justerat Eget Kapital per 1 januari 2019	149	5	-9	2 721	2 866
Totalresultat					
Periodens resultat				255	255
Övrigt totalresultat			7		7
Summa totalresultat			7	255	262
UB per 30 juni 2018	149	5	-2	2 976	3 128

Belopp i MSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst	Summa eget kapital
IB per 1 januari 2019	149	5	-3	3 218	3 369
Totalresultat					
Periodens resultat				309	309
Övrigt totalresultat			0		0
Summa totalresultat			0	309	309
UB per 30 juni 2019	149	5	-3	3 527	3 678

KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

Koncernen

Belopp i MSEK	2019-01-01 –2019-06-30	2018-01-01 –2018-06-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	400	330
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	-164	-222
Betald skatt	236	108
	-108	-84
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	128	24
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 993	-1 957
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-108	-106
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 808	1 594
Årets kassaflöde	-293	-469
Likvida medel vid årets början	1 815	1 460
Kursdifferens i likvida medel	11	17
Likvida medel vid årets slut	1 533	1 008

RESULTATRÄKNING

Moderbolaget

Belopp i MSEK	2019-01-01 –2019-06-30	2018-01-01 –2018-06-30
Rörelsens intäkter		
Ränteintäkter	1 177	943
Räntekostnader	–162	–89
Provisionsintäkter	13	9
Provisionskostnader	–156	–113
Nettoresultat av finansiella transaktioner	–18	–20
Övriga rörelseintäkter	73	54
Summa rörelseintäkter	927	784
Rörelsens kostnader		
Allmänna administrationskostnader	–136	–129
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–40	–31
Övriga rörelsekostnader	–188	–191
Summa kostnader före kreditförluster	–364	–351
Resultat före kreditförluster	563	433
Kreditförluster, netto	–190	–113
Rörelseresultat	373	320
Bokslutsdispositioner	–	–
Skatt på periodens resultat	–85	–72
Periodens resultat	288	248

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Moderbolaget

Belopp i MSEK	2019-01-01 –2019-06-30	2018-01-01 –2018-06-30
Periodens resultat	288	248
Övrigt totalresultat	–	–
Periodens totalresultat	288	248

BALANSRÄKNING

Moderbolaget

Belopp i MSEK	2019-06-30	2018-06-30
TILLGÅNGAR		
Utlåning till kreditinstitut	1 464	951
Utlåning till allmänheten	29 529	21 450
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	1 111	900
Andelar i koncernföretag	278	38
Immateriella anläggningstillgångar	246	224
Materiella anläggningstillgångar	1	1
Övriga tillgångar	67	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	43	294
SUMMA TILLGÅNGAR	32 739	23 863

Belopp i MSEK	2019-06-30	2019-06-30
SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL		
SKULDER		
Skulder till kreditinstitut	64	–
In- och upplåning från allmänheten	24 997	16 610
Emitterande värdepapper	3 402	3 610
Övriga skulder	284	331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	260	129
	29 007	20 680
AVSÄTTNINGAR		
Avsättningar för skatter	1	2
SUMMA SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR	1	2

OBESKATTADE RESERVER	611	522
EGET KAPITAL		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	149	149
Fond för utvecklingsutgifter	221	199
Reservfond	5	5
	375	353
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst	2 457	2 058
Periodens resultat	288	248
	2 745	2 306
SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL	32 739	23 863

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i MSEK

Allmänna redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är för koncernen upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU och då främst IAS 34 Delårsrapportering. Därutöver tillämpas lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL) och Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag. Vidare tillämpas Rådet för finansiell rapporterings rekommendation Kompletterande redovisningsregler för koncerner (RFR 1). Moderbolaget har upprättat delårsrapporten i enlighet med ÅRKL och FFFS 2008:25 samt med tillämpning av Rådet för finansiell rapporterings rekommendation Redovisning för juridiska personer (RFR 2).

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer, förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter, även i övriga delar av delårsrapporten.

Sedan 1 januari 2019 tillämpas i koncernen redovisningsstandard IFRS 16. I övrigt är delårsrapporten för koncernen och moderbolaget upprättad med samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpades i årsredovisningen 2018.

IFRS 16 Leasingavtal

Standarden har medfört att Collector som leasetagare redovisar en nyttjanderättstillgång som representerar en rätt att använda den underliggande tillgången och en leasingkulda som representerar en skyldighet att betala leasingavgifter. Koncernen har gått igenom samtliga leasingavtal med anledning av de nya reglerna i IFRS 16. Det finns undantag för korttidsleasingavtal och leasing av tillgångar av mindre värde, som Collector valt att använda. Återstående leasingavtal avser främst ett mindre antal tjänstebilar och effekten av implementeringen av IFRS 16 är obetydlig för såväl ställning som resultat.

Övriga förändringar i IFRS

Inte heller övriga förändringar i redovisningsregelverken som är utfärdade för tillämpning har fått eller förväntas få någon väsentlig påverkan på Collector och dess finansiella rapporter.

Not 1 - Segmentsredovisning

Belopp i MSEK (jan-juni 2019)	Privat	Företag	Elimineringar	Collector koncernen
Intäkter, externa kunder	771	536	–	1 307
Intäkter, internt	21	14	–35	–
Summa intäkter	792	550	–35	1 307
Täckningsbidrag	154	246	–	400
Utlåning och andra fordringar	13 856	15 962	–	29 818
Belopp i MSEK (jan-juni 2018)	Privat	Företag	Elimineringar	Collector koncernen
Intäkter, externa kunder	663	361	–	1 024
Intäkter, internt	22	12	–34	–
Summa intäkter	685	373	–34	1 024
Täckningsbidrag	158	172	–	330
Utlåning och andra fordringar	11 025	10 425	–	21 450

Not 2 - Kapitaltäckning

Koncernen ingår i en finansiell företagsgrupp (konsoliderad situation) tillsammans med moderbolaget till Collector Bank AB, Collector AB, och systerföretaget Collector Ventures 1 KB. Hela den finansiella företagsgruppen står under Finansinspektionens tillsyn och omfattas av de regelverk om bland annat styrning, riskhantering, kapitaltäckning och stora exponeringar som reglerar kreditinstitut. Collector tillämpar schablonmetoden för att beräkna kreditrisk. För operativa risker tillämpas basmetoden.

Collector har tillstånd av Finansinspektionen att räkna in årets resultat i kapitalbasen. En översiktlig granskning har gjorts av resultatet januari–juni vilket har medfört att årets resultat har tillgodoräknats i kapitalbasen.

Kapitalbas	Företagsgruppen		Collector Bank AB	
	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30
Kärnprimärkapital före justeringar*	3 881	3 327	3 743	3 229
Avdrag immateriella tillgångar	-293	-274	-246	-224
Kärnprimärkapital	3 588	3 053	3 497	3 005
Primärkapitaltillskott	417	-	495	-
Supplementärkapital	478	448	499	499
Utvidgad kapitalbas	-	-	-	-
Kapitalbas	4 483	3 501	4 491	3 504

* Collector tillämpar övergångsregler för IFRS 9 i enlighet med (EU) nr 575/2013 artikel 473a avseende den retroaktiva delen och dess effekt på kärnprimärkapitalet.

Kapitalkrav	Företagsgruppen		Collector Bank AB	
	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30
Kreditrisk	2 293	1 572	2 303	1 570
Marknadsrisk	10	6	10	3
Kreditvärdighetsjusteringsrisk (CVA-risk)	1	1	1	1
Operativ risk	220	180	211	172
Kapitalkrav Pelare 1	2 524	1 759	2 525	1 746

Sammanställning av kapital

Kvarvarande kapital efter pelare 1	1 959	1 742	1 966	1 758
Kapitaltäckningskvot	1,78	1,99	1,78	2,01
Total kapitalrelation	14,2%	15,9%	14,2%	16,1%
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	31 551	21 983	31 568	21 825

Kapitalrelationer och buffertar ¹	Företagsgruppen		Collector Bank AB	
	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30
Kärnprimärkapital	11,4%	13,9%	11,1%	13,8%
Primärkapital	12,7%	13,9%	12,6%	13,8%
Totalt kapital	14,2%	15,9%	14,2%	16,1%
Institutspecifika buffertkrav (krav på kärnprimärkapital enligt artikel 92,1a och buffertkrav) som procentandel av riskvägt exponeringsbelopp	8,5%	8,5%	8,5%	8,5%
Varav: minimikapitalkrav	4,5%	4,5%	4,5%	4,5%
Varav: krav på kapitalkonserveringsbuffert	2,5%	2,5%	2,5%	2,5%
Varav: krav på kontracyklisk buffert	1,5%	1,5%	1,5%	1,5%
Kärnprimärkapital tillgängligt att användas som buffert som procentandel av riskvägt exponeringsbelopp	6,2%	7,9%	6,2%	7,8%

Exponeringar Företagsgruppen (Kreditrisk)	2019-06-30			2018-06-30		
	Exponering	Riskvägt belopp	Minimi-krav (8%)	Exponering	Riskvägt belopp	Minimi-krav (8%)
Kommun och andra samfälligheter	729	–	–	566	–	–
Säkerställda obligationer	333	33	3	329	33	3
Institutexponeringar	1 644	329	26	988	198	16
Företagsexponeringar	13 374	13 240	1 059	9 616	9 523	762
Hushållsexponeringar	11 894	8 763	701	9 473	6 977	558
Exponering med panträtt i bostadsfastighet	104	37	3	3	1	0
Oreglerade poster	4 113	4 847	387	2 206	2 216	177
Poster förknippade med särskilt hög risk	538	808	65	13	19	2
Övriga poster	610	610	49	681	681	54
Totalt	33 339	28 667	2 293	23 875	19 648	1 572

Exponeringar Collector Bank AB (Kreditrisk)	2019-06-30			2018-06-30		
	Exponering	Riskvägt belopp	Minimi-krav (8%)	Exponering	Riskvägt belopp	Minimi-krav (8%)
Kommun och andra samfälligheter	729	–	–	566	–	–
Säkerställda obligationer	333	33	3	329	33	3
Institutexponeringar	1 547	309	25	927	185	15
Företagsexponeringar	13 694	13 560	1 085	9 662	9 569	765
Hushållsexponeringar	11 517	8 480	678	9 473	6 977	558
Exponering med panträtt i bostadsfastighet	104	37	3	3	1	0
Oreglerade poster	4 199	4 935	395	2 206	2 216	177
Poster förknippade med särskilt hög risk	267	400	32	12	19	2
Övriga poster	615	1 032	82	622	622	50
Totalt	33 005	28 786	2 303	23 800	19 622	1 570

Not 3 - Beräkning av verkligt värde

Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde utifrån hur klassificeringen i verkligt värdehierarkin gjorts. De olika nivåerna definieras enligt följande:

- Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder (nivå 1)
- Andra observerbara data för tillgången eller skulder än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisnoteringar) (nivå 2).
- Data för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara marknadsdata (dvs. ej observerbara data) (nivå 3)

Följande tabell visar koncernens finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde per 30 juni 2019.

	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Tillgångar				
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen				
Derivatinstrument som innehas för handel (valutaderivat)	—	65	—	65
Finansiella placeringar	—	1 111	—	1 111
Summa tillgångar	—	1 176	—	1 176
Skulder				
Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen				
Derivatinstrument som innehas för handel (valutaderivat)	—	—	—	—
Summa skulder	—	—	—	—

Följande tabell visar koncernens finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde per 30 juni 2018.

	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Tillgångar				
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen				
Derivatinstrument som innehas för handel (valutaderivat)	—	—	—	—
Finansiella placeringar	—	900	—	900
Summa tillgångar	—	900	—	900
Skulder				
Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen				
Derivatinstrument som innehas för handel (valutaderivat)	—	124	—	124
Summa skulder	—	124	—	124

För övriga finansiella tillgångar och skulder överensstämmer i all väsentlighet redovisat värde med uppskattat verkligt värde.

Not 4 - Reserv för förväntade kreditförluster

Förändring kreditförlustreserv under januari - juni 2019

Tabell nedan visar hur de redovisade kreditförlusterna i enlighet med IFRS 9 har förändrats under perioden.

Koncernen

Period Steg	IB 1/1 2019				UB 30/06 2019				
	1	2	3	TOTAL (MSEK)	1	2	3	TOTAL (MSEK)	Förändring
Privatsegment	117	80	940	1 137	141	75	1 081	1 297	160
Företagssegment	14	1	39	54	20	1	55	76	22
Summa	131	81	979	1 191	161	76	1 136	1 373	182

Moderbolaget

Period Steg	IB 1/1 2019				UB 30/06 2019				
	1	2	3	TOTAL (MSEK)	1	2	3	TOTAL (MSEK)	Förändring
Privatsegment	113	77	854	1 044	138	74	994	1 206	162
Företagssegment	14	1	39	54	20	1	55	76	22
Summa	127	78	893	1 098	158	75	1 049	1 282	184

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Göteborg den 30 augusti 2019

Styrelse & CEO

Lena Apler

Styrelseordförande

Anna Kinberg Batra

Styrelseledamot

Charlotte Hybinette

Styrelseledamot

Erik Selin

Vice styrelseordförande

Christoffer Lundström

Styrelseledamot

Martin Nossman

CEO

KONTAKT

För ytterligare information kontakta:

CEO Martin Nossman | Tel: +46 703 30 26 75 | E-post: martin.nossman@collectorbank.se

CFO Peter Olsson | Tel: +46 737 12 04 46 | E-post: peter.olsson@collectorbank.se

IR Manager Madeleine Mörch | Tel: +46 737 12 04 52 | E-post: madeleine.morch@collectorbank.se

Denna information är sådan information som Collector AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 30 augusti 2019 kl. 08:15 CET.